Bildirimiz tamamen yeni bulunan arşiv belgelerine dayanmakta ve XX.

yüzyılın başındaki Kırgız ve Türk siyasetçiler arasında yapılan işbirliği hakkında

yeni bilgileri içermektedir. Osmanlı arşivinden bulunan bilgilere göre Kırgız

önderlerinden Şabdan Han Cantay oğlu (1839 - 1912) 8 Mart 1904’te (Hicri

1321 senesinde, Zilhicce ayının 20’sinde) Hicaz Demir Yolu’nun kuruluşuna 23

bin 813 altın kuruş vermiş ve büyük katkıda bulunmuştur.1 Bu sebepden dolayı

Osmanlı arşivinden bulunan bilgilere göre Kırgız önderlerinden Şabdan Han Cantay

oğlu (1839 - 1912) 8 Mart 1904’te (Hicri 1321 senesinde, Zilhicce ayının 20’sinde)

Hicaz Demir Yolu’nun kuruluşuna 23 bin 813 altın kuruş vermiş ve büyük katkıda

bulunmuştur.